
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/826  2.6.2018
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU           3.závod seriálu                        

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 202 NEDV ĚD        JONÁŠ       -- 93 ORION RS PETROL/ST.PLZEN EC      KTM              25 25    50

      2.  74 BERÁNEK       PAVEL       JC 94 HRADIŠ TKO                       YAMAHA 250 4T    22 22    44

      3. 199 ANDRUSIV      MARTIN      JC 94 VELKÝ RATMÍROV                  KTM 125          20 20    40

      4. 117 WAGENKNECHT   JAN            03 STARLI NG CROSS TEAM/TRUTNOV     KTM 125          18 18    36

      5.  96 FISCHER       MICHAL      -- 99 MAXSPE ED RACING TEAM/KŘESLICE   KTM 250 4T       15 16    31

      6. 303 BOROVI ČKA     TOMÁŠ          92 ČERNÉ VODĚRADY                  YAMAHA 250 4T    16 15    31

      7. 751 CIMBULKA      JAN         JC 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T    14 14    28

      8. 186 Š ŤASTNÝ       MILAN       JC 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJ OVICE      KTM 250 4T        9 12    21

      9. 261 HUBKA         LUKÁŠ          00 KUNRAT ICE                       YAMAHA 250 4T    10 11    21

     10. 561 HEJPETR       MIROSLAV    JC 93 MM MOT ORS CB-BOHEMIASTONE       KAWASAKI 250 4T   4 13    17

     11. 559 DVO ŘÁK        TOMÁŠ       -- 91 JÍLOVÉ u PRAHY                  KAWASAKI 250 4T   7 10    17

     12.  26 EIBEENSTEINER DOMINIK     JC 93 FREIST ADT/RAKOUSKO              SUZUKI 250 4T    12  4    16

     13.   7 ŠUNDA         FRANTIŠEK   JC 87 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   8  7    15

     14. 162 ŘÍPA          MARTIN         99 SMS S Č/PRAHA 6                  KTM 250 4T        5  9    14

     15.  21 VÍTOVEC       PAVEL       -- 02 PAMK K LATOVY/MALÁ VÍSKA         KTM 125           6  8    14

     16.  38 POKORNÝ       JI ŘÍ        -- 99 SMS S Č/BRZÁNKY                  YAMAHA 250 4T    13  0    13

     17.  17 FISCHER       MAREK          01 MAXSPE ED RACING TEAM/KŘESLICE   KTM 125          11  0    11

     18. 171 DVO ŘÁK        MAREK       -- 02 SMS ST Ř. ČECHY/LEŠANY            KTM 125           3  5     8

     19. 106 ŠUNDA         JAKUB       JC 93 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   0  6     6

     20.  95 DOUBEK        PAVEL       -- 97 KAMIKA ZE RAC.TEAM/OPAŘANY       KAWASAKI 250 4T   1  3     4

     21.  41 PODROUŽEK     FILIP          99 PYŠELY                           HONDA 250 4T      2  1     3

     22. 104 MALECHA       JAN         JC 82 HORNÍ BUKOVSKO                  KTM 250 4T        0  2     2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 17:41:26 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Blanka VAN ĚČKOVÁ Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/826  2.6.2018
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU           3.závod seriálu                        

------------------------------------------- Start 1 4:11:25 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 202 NEDV ĚD        JONÁŠ       -- 93 ORION RS PETROL/ST.PLZEN EC      KTM               14  25:12.995             25

      2.  74 BERÁNEK       PAVEL       JC 94 HRADIŠ TKO                       YAMAHA 250 4T     14  25: 35.079    :22.084  22

      3. 199 ANDRUSIV      MARTIN      JC 94 VELKÝ RATMÍROV                  KTM 125           14  25: 54.093    :41.098  20

      4. 117 WAGENKNECHT   JAN            03 STARLI NG CROSS TEAM/TRUTNOV     KTM 125           14  26: 02.670    :49.675  18

      5. 303 BOROVI ČKA     TOMÁŠ          92 ČERNÉ VODĚRADY                  YAMAHA 250 4T     14  26:35.8 58  01:22.863  16

      6.  96 FISCHER       MICHAL      -- 99 MAXSPE ED RACING TEAM/KŘESLICE   KTM 250 4T        14  26:40.969  01:27.974   15

      7. 751 CIMBULKA      JAN         JC 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T     14  2 6:46.365  01:33.370  14

      8.  38 POKORNÝ       JI ŘÍ        -- 99 SMS S Č/BRZÁNKY                  YAMAHA 250 4T     14  27: 07.238  01:54.243  13

      9.  26 EIBEENSTEINER DOMINIK     JC 93 FREIST ADT/RAKOUSKO              SUZUKI 250 4T     13  25: 13.894   -1  LAP   12

     10.  17 FISCHER       MAREK          01 MAXSPE ED RACING TEAM/KŘESLICE   KTM 125           13  25:20.443   -1  LAP   11

     11. 261 HUBKA         LUKÁŠ          00 KUNRAT ICE                       YAMAHA 250 4T     13  25: 20.706   -1  LAP   10

     12. 186 Š ŤASTNÝ       MILAN       JC 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJ OVICE      KTM 250 4T        13  25:23.705   -1  LA P    9

     13.   7 ŠUNDA         FRANTIŠEK   JC 87 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   13  25: 29.383   -1  LAP    8

     14. 559 DVO ŘÁK        TOMÁŠ       -- 91 JÍLOVÉ u PRAHY                  KAWASAKI 250 4T   13  25:30.104   -1  LAP    7

     15.  21 VÍTOVEC       PAVEL       -- 02 PAMK K LATOVY/MALÁ VÍSKA         KTM 125           13  25: 31.073   -1  LAP    6

     16. 162 ŘÍPA          MARTIN         99 SMS S Č/PRAHA 6                  KTM 250 4T        13  25: 35.397   -1  LAP    5

     17. 561 HEJPETR       MIROSLAV    JC 93 MM MOT ORS CB-BOHEMIASTONE/OLEŠ  KAWASAKI 250 4T   13  25: 35.955   -1  LAP    4

     18. 171 DVO ŘÁK        MAREK       -- 02 SMS ST Ř. ČECHY/LEŠANY            KTM 125           13  25:47. 791   -1  LAP    3

     19.  41 PODROUŽEK     FILIP          99 PYŠELY                           HONDA 250 4T      13  25: 57.534   -1  LAP    2

     20.  95 DOUBEK        PAVEL       -- 97 KAMIKA ZE RAC.TEAM/OPAŘANY       KAWASAKI 250 4T   13  26:11.486   -1  LAP     1

     21. 104 MALECHA       JAN         JC 82 HORNÍ BUKOVSKO                  KTM 250 4T        13  26: 13.180   -1  LAP   

     22. 106 ŠUNDA         JAKUB       JC 93 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   13  26: 20.174   -1  LAP   

     23. 777 PLCH          MATYÁŠ         03 EXTREM E MOTORSPORT/NETŘEBICE    KTM 125           10  22:24.255   -4  LAPS   

     24. 801 HOLE ČEK       VOJT ĚCH     JC 92 KAMIKAZE RACING TEAM/TÁBOR      KTM 25 0 4T         7  15:11.997   -7  LAPS  

Délka 1 kola: 1,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 54,964 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.402 st. č.:  202  v kole  6  rychlost:  56,356 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 14:41:25 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Blanka VAN ĚČKOVÁ Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/826  2.6.2018
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU           3.závod seriálu                        

---------------------------------------------------  Start 14:11:25 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   7  17  21  26  38  41  74  95  96 104 106 117 16 2 171 186 199 202 261 303 559 561 751 777 801
--------------------------------------------------- -------------------------------------------------

  1.  74 202 199 303 751  96  17  38 117  41 261  9 5 186 561   7  26 104 162  21 559 171 801 777 106  //
  2. 202  74 199 303  96 751 117  17  38  41  95 26 1   7  26 162 559 104  21 171 801 186 777 561 106  //
  3. 202  74 199 303  96 117 751  17  38  41 261   7  26  95 162 559  21 171 186 801 561 104 777 106  //
  4. 202  74 199 303 117  96 751  17  38 261  41   7  26 162 559  21 186 171  95 561 104 106 777 801  //
  5. 202  74 199 303 117  96 751  17  38 261   7  2 6  41 162 559 186  21 171  95 561 104 106 777 801  //
  6. 202  74 199 303 117  96 751  38  17 261   7  2 6  41 162 186 559  21 171 561  95 104 106  // 777 8 01
  7. 202  74 199 117 303  96 751  38  17 261  26   7 186 162  21 559  41 171 561  95 104  // 106 777 8 01
  8. 202  74 199 117 303  96 751  38  17 261  26   7 186 162  21 559  41 171 561  //  95 104 106 777
  9. 202  74 199 117 303  96 751  38  17  26 261 18 6   7  21 162 559 171 561  41  //  95 104 106 777
 10. 202  74 199 117 303  96 751  38  26  17 261   7 186  21 162 559  // 561 171  41  95 104 106 777
 11. 202  74 199 117 303  96 751  38  26  17 261 18 6   7  //  21 162 559 561 171  41  95 104 106
 12. 202  74 199 117 303  96 751  38  26  17 261  / / 186   7  21 559 162 561 171  41  95 104 106
 13. 202  74 199 117 303  96 751  38  //  26  17 26 1 186   7 559  21 162 561 171  41  95 104 106
 14. 202  74 199 117 303  96 751  38

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 2.6.2018  * 14:41:25 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0097
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/826  2.6.2018
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU           3.závod seriálu                        

-----------------------------------------------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  7  ŠUNDA FRANTIŠEK  17  FISCHER MAREK  21  VÍTOVEC PAVEL  26  EIBEENSTEINER DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.406   02:11.406   1 02:04.663   02:04.663    1 02:14.991   02:14.991   1 02:12.189   02:12.18 9 
  2 04:07.013   01:55.607   2 03:59.382   01:54.719    2 04:13.685   01:58.694   2 04:07.813   01:55.62 4 
  3 06:02.538   01:55.525   3 05:53.229  >01:53.847 <   3 06:09.464   01:55.779   3 06:03.914   01:56.10 1 
  4 07:57.532  >01:54.994<   4 07:48.255   01:55.026    4 08:04.245  >01:54.781<   4 07:58.306   01:54.39 2 
  5 09:52.833   01:55.301   5 09:42.426   01:54.171    5 10:00.052   01:55.807   5 09:53.330   01:55.02 4 
  6 11:47.976   01:55.143   6 11:38.932   01:56.506    6 11:56.523   01:56.471   6 11:48.577   01:55.24 7 
  7 13:44.655   01:56.679   7 13:34.622   01:55.690    7 13:53.980   01:57.457   7 13:42.153   01:53.57 6 
  8 15:42.045   01:57.390   8 15:30.758   01:56.136    8 15:49.176   01:55.196   8 15:36.588   01:54.43 5 
  9 17:39.103   01:57.058   9 17:28.607   01:57.849    9 17:44.594   01:55.418   9 17:29.962   01:53.37 4 
 10 19:35.924   01:56.821  10 19:26.816   01:58.209   10 19:41.272   01:56.678  10 19:23.030  >01:53.06 8<
 11 21:33.467   01:57.543  11 21:23.887   01:57.071   11 21:36.604   01:55.332  11 21:17.954   01:54.92 4 
 12 23:32.284   01:58.817  12 23:21.388   01:57.501   12 23:33.106   01:56.502  12 23:14.247   01:56.29 3 
 13 25:29.383   01:57.099  13 25:20.443   01:59.055   13 25:31.073   01:57.967  13 25:13.894   01:59.64 7 

 38  POKORNÝ JI ŘÍ  41  PODROUŽEK FILIP  74  BERÁNEK PAVEL  95  DOUBEK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.745   02:05.745   1 02:08.178   02:08.178    1 01:54.069   01:54.069   1 02:09.420   02:09.42 0 
  2 04:00.163   01:54.418   2 04:03.885   01:55.707    2 03:44.647   01:50.578   2 04:04.177  >01:54.75 7<
  3 05:54.259   01:54.096   3 05:59.240  >01:55.355 <   3 05:32.536   01:47.889   3 06:04.899   02:00.72 2 
  4 07:49.213   01:54.954   4 07:56.235   01:56.995    4 07:20.289  >01:47.753<   4 08:10.789   02:05.89 0 
  5 09:43.304   01:54.091   5 09:56.242   02:00.007    5 09:08.927   01:48.638   5 10:07.097   01:56.30 8 
  6 11:37.041   01:53.737   6 11:53.892   01:57.650    6 10:58.113   01:49.186   6 12:08.447   02:01.35 0 
  7 13:29.674  >01:52.633<   7 13:55.299   02:01.407    7 12:46.590   01:48.477   7 14:10.230   02:01.78 3 
  8 15:23.157   01:53.483   8 15:53.614   01:58.315    8 14:35.642   01:49.052   8 16:10.999   02:00.76 9 
  9 17:17.543   01:54.386   9 17:52.632   01:59.018    9 16:25.099   01:49.457   9 18:11.967   02:00.96 8 
 10 19:10.652   01:53.109  10 19:54.561   02:01.929   10 18:14.101   01:49.002  10 20:12.645   02:00.67 8 
 11 21:05.080   01:54.428  11 21:56.290   02:01.729   11 20:03.931   01:49.830  11 22:12.521   01:59.87 6 
 12 22:58.320   01:53.240  12 23:55.381   01:59.091   12 21:54.072   01:50.141  12 24:11.892   01:59.37 1 
 13 24:52.969   01:54.649  13 25:57.534   02:02.153   13 23:43.735   01:49.663  13 26:11.486   01:59.59 4 
 14 27:07.238   02:14.269  14 25:35.079   01:51.344 

 96  FISCHER MICHAL 104  MALECHA JAN 106  ŠUNDA JAKUB 117  WAGENKNECHT JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.474   02:03.474   1 02:13.027   02:13.027    1 02:43.863   02:43.863   1 02:06.045   02:06.04 5 
  2 03:55.046   01:51.572   2 04:12.860   01:59.833    2 04:39.477  >01:55.614<   2 03:57.654   01:51.60 9 
  3 05:46.475  >01:51.429<   3 06:22.106   02:09.246    3 06:36.861   01:57.384   3 05:47.630   01:49.97 6 
  4 07:41.326   01:54.851   4 08:21.552   01:59.446    4 08:34.216   01:57.355   4 07:37.300  >01:49.67 0<
  5 09:34.596   01:53.270   5 10:20.375   01:58.823    5 10:31.211   01:56.995   5 09:27.036   01:49.73 6 
  6 11:27.517   01:52.921   6 12:19.638   01:59.263    6 12:28.988   01:57.777   6 11:17.404   01:50.36 8 
  7 13:20.404   01:52.887   7 14:17.629  >01:57.991 <   7 14:26.839   01:57.851   7 13:07.107   01:49.70 3 
  8 15:14.294   01:53.890   8 16:17.420   01:59.791    8 16:25.303   01:58.464   8 14:57.004   01:49.89 7 
  9 17:08.317   01:54.023   9 18:17.112   01:59.692    9 18:24.742   01:59.439   9 16:46.955   01:49.95 1 
 10 19:03.570   01:55.253  10 20:16.330   01:59.218   10 20:21.860   01:57.118  10 18:37.846   01:50.89 1 
 11 20:58.574   01:55.004  11 22:14.749   01:58.419   11 22:19.313   01:57.453  11 20:29.299   01:51.45 3 
 12 22:51.646   01:53.072  12 24:13.311   01:58.562   12 24:17.464   01:58.151  12 22:19.934   01:50.63 5 
 13 24:46.764   01:55.118  13 26:13.180   01:59.869   13 26:20.174   02:02.710  13 24:10.005   01:50.07 1 
 14 26:40.969   01:54.205  14 26:02.670   01:52.665 

162  ŘÍPA MARTIN 171  DVO ŘÁK MAREK 186  Š ŤASTNÝ MILAN 199  ANDRUSIV MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.931   02:13.931   1 02:16.376   02:16.376    1 02:09.750   02:09.750   1 01:57.430   01:57.43 0 
  2 04:09.216  >01:55.285<   2 04:14.943   01:58.567    2 04:19.091   02:09.341   2 03:46.179   01:48.74 9 
  3 06:05.261   01:56.045   3 06:10.866   01:55.923    3 06:11.716  >01:52.625<   3 05:34.266  >01:48.08 7<
  4 08:01.563   01:56.302   4 08:06.860   01:55.994    4 08:05.796   01:54.080   4 07:23.354   01:49.08 8 
  5 09:57.950   01:56.387   5 10:02.688  >01:55.828 <   5 09:59.194   01:53.398   5 09:12.174   01:48.82 0 
  6 11:54.374   01:56.424   6 11:58.552   01:55.864    6 11:54.817   01:55.623   6 11:01.813   01:49.63 9 
  7 13:50.851   01:56.477   7 13:55.996   01:57.444    7 13:49.112   01:54.295   7 12:51.449   01:49.63 6 
  8 15:47.662   01:56.811   8 15:54.368   01:58.372    8 15:42.675   01:53.563   8 14:41.648   01:50.19 9 
  9 17:44.769   01:57.107   9 17:50.819   01:56.451    9 17:36.790   01:54.115   9 16:32.173   01:50.52 5 
 10 19:41.644   01:56.875  10 19:49.195   01:58.376   10 19:39.046   02:02.256  10 18:22.017   01:49.84 4 
 11 21:39.531   01:57.887  11 21:46.884   01:57.689   11 21:32.656   01:53.610  11 20:13.515   01:51.49 8 
 12 23:36.808   01:57.277  12 23:46.508   01:59.624   12 23:27.970   01:55.314  12 22:06.074   01:52.55 9 
 13 25:35.397   01:58.589  13 25:47.791   02:01.283   13 25:23.705   01:55.735  13 23:58.070   01:51.99 6 

 14 25:54.093   01:56.023 



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/826  2.6.2018
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU           3.závod seriálu                        

-----------------------------------------------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

202  NEDV ĚD JONÁŠ 261  HUBKA LUKÁŠ 303  BOROVI ČKA TOMÁŠ 559  DVOŘÁK TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.740   01:54.740   1 02:08.878   02:08.878    1 01:59.063   01:59.063   1 02:15.610   02:15.61 0 
  2 03:43.117   01:48.377   2 04:04.940   01:56.062    2 03:48.431  >01:49.368<   2 04:11.485   01:55.87 5 
  3 05:28.928   01:45.811   3 06:00.190   01:55.250    3 05:39.844   01:51.413   3 06:06.328   01:54.84 3 
  4 07:19.689   01:50.761   4 07:55.844   01:55.654    4 07:32.269   01:52.425   4 08:02.999   01:56.67 1 
  5 09:05.485   01:45.796   5 09:50.079   01:54.235    5 09:24.881   01:52.612   5 09:58.656   01:55.65 7 
  6 10:50.887  >01:45.402<   6 11:44.661   01:54.582    6 11:16.706   01:51.825   6 11:55.911   01:57.25 5 
  7 12:36.503   01:45.616   7 13:38.770  >01:54.109 <   7 13:10.967   01:54.261   7 13:55.053   01:59.14 2 
  8 14:23.209   01:46.706   8 15:35.923   01:57.153    8 15:03.707   01:52.740   8 15:51.640   01:56.58 7 
  9 16:09.625   01:46.416   9 17:30.930   01:55.007    9 16:58.438   01:54.731   9 17:46.916   01:55.27 6 
 10 17:56.312   01:46.687  10 19:27.578   01:56.648   10 18:52.743   01:54.305  10 19:42.803   01:55.88 7 
 11 19:45.504   01:49.192  11 21:24.836   01:57.258   11 20:47.159   01:54.416  11 21:39.956   01:57.15 3 
 12 21:34.086   01:48.582  12 23:21.928   01:57.092   12 22:43.132   01:55.973  12 23:34.381  >01:54.42 5<
 13 23:22.501   01:48.415  13 25:20.706   01:58.778   13 24:38.108   01:54.976  13 25:30.104   01:55.72 3 
 14 25:12.995   01:50.494  14 26:35.858   01:57.750 

561  HEJPETR MIROSLAV 751  CIMBULKA JAN 777  PLCH MAT YÁŠ 801  HOLE ČEK VOJTĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.658   02:10.658   1 02:02.637   02:02.637    1 02:18.981   02:18.981   1 02:17.643   02:17.64 3 
  2 04:27.229   02:16.571   2 03:56.731   01:54.094    2 04:22.115   02:03.134   2 04:18.248  >02:00.60 5<
  3 06:21.682   01:54.453   3 05:51.435   01:54.704    3 06:24.249   02:02.134   3 06:20.826   02:02.57 8 
  4 08:15.755   01:54.073   4 07:44.833   01:53.398    4 08:36.439   02:12.190   4 08:42.107   02:21.28 1 
  5 10:08.553  >01:52.798<   5 09:38.888   01:54.055    5 10:36.415  >01:59.976<   5 10:47.088   02:04.98 1 
  6 12:02.281   01:53.728   6 11:32.478   01:53.590    6 12:37.992   02:01.577   6 12:54.656   02:07.56 8 
  7 13:57.370   01:55.089   7 13:26.762   01:54.284    7 14:40.185   02:02.193   7 15:11.997   02:17.34 1 
  8 15:54.939   01:57.569   8 15:20.798   01:54.036    8 16:43.912   02:03.727 
  9 17:51.925   01:56.986   9 17:15.437   01:54.639    9 18:48.795   02:04.883 
 10 19:47.385   01:55.460  10 19:09.524   01:54.087   10 22:24.255   03:35.460 
 11 21:42.939   01:55.554  11 21:03.834   01:54.310  
 12 23:39.017   01:56.078  12 22:57.033  >01:53.199 <
 13 25:35.955   01:56.938  13 24:51.159   01:54.126  

 14 26:46.365   01:55.206 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
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e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Blanka VAN ĚČKOVÁ Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/826  2.6.2018
